

|                                                                                                               |                                                                                |          |                     |                     |            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------|---------------------|------------|
| <b>Interné číslo objednávky</b><br><i>/identifikačný údaj objednávky/</i>                                     | 7/2013                                                                         |          |                     |                     |            |
| <b>Predmet objednávky</b><br><i>/predmet + rozpísanie jednotkových cien, ktoré tvoria hodnotu objednávky/</i> | Názov                                                                          | Množstvo | Jednot.<br>množstvo | Cena za<br>jednotku | Cena spolu |
|                                                                                                               | Vrecia na odpad                                                                | 10       | ks                  | 5,70                | 57,00      |
|                                                                                                               | Vrecia na odpad                                                                | 5        | ks                  | 2,952               | 14,76      |
|                                                                                                               | Kromptáč veľký                                                                 | 1        | ks                  | 7,90                | 7,90       |
|                                                                                                               | Kromptáč malý                                                                  | 3        | ks                  | 6,90                | 20,70      |
|                                                                                                               | Lanko rezné                                                                    | 1        | ks                  | 65,00               | 65,00      |
|                                                                                                               | Olej do krovinorezu                                                            | 1        | ks                  | 29,50               | 29,50      |
|                                                                                                               | Pílka ručná                                                                    | 2        | ks                  | 4,50                | 9,00       |
|                                                                                                               | Kotúč rezný                                                                    | 2        | ks                  | 2,90                | 5,80       |
| <b>Celková hodnota s DPH</b>                                                                                  | <b>209,66</b>                                                                  |          |                     |                     |            |
| <b>Mena</b>                                                                                                   | EUR                                                                            |          |                     |                     |            |
| <b>Dátum vyhotovenia objednávky</b>                                                                           | 26.03.2013                                                                     |          |                     |                     |            |
| <b>Dodávateľ</b><br><i>/identifikačné údaje/</i>                                                              | Mitrová Jolana, M-M-SERVIS, Tomášiková 998/154, 050 01 Revúca<br>IČO: 37543962 |          |                     |                     |            |
| <b>Dátum zverejnenia</b>                                                                                      | 02.04.2013                                                                     |          |                     |                     |            |
| <b>Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s objednávkou</b> <i>/identifikácia zmluvy/</i>                          |                                                                                |          |                     |                     |            |
| <b>Centrálny rok zmluvy súvisiacej s objednávkou</b> <i>/identifikácia zmluvy/</i>                            |                                                                                |          |                     |                     |            |
| <b>Identifikačne údaje osoby, ktorá vystavila objednávku</b>                                                  | Obec Nandraž, Nandraž č. 23, 049 61 p. Rákoš<br>IČO: 00328588                  |          |                     |                     |            |
| <b>Poznámky</b>                                                                                               |                                                                                |          |                     |                     |            |